



    
    






        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            


	
            
                    
                    Webová řešení
                    
            


        
	
            
                    
                    Grafická řešení
                    
            


        
	
            
                    
                    AR řešení
                    
            


        




	
            
                    
                    Reference
                    
            


        
	
            
                    
                    O nás
                    
            


	
            
                    O BM
            


        
	
            
                    Jak pracujeme
            


        
	
            
                    Kariéra
            


        



        
	
            
                
                    O nás
                    
            


	
            
                    O BM
            


        
	
            
                    Jak pracujeme
            


        
	
            
                    Kariéra
            


        


        
	
            
                    
                    Blog
                    
            


        
	
            
                    
                    Kontakt
                    
            


        
	
    
        
            CZ
        
    
    	
            
                Česky
            
        
	
            
                English
            
        






                                
                                    
                                        Spojte se s námi
                                    
                                

                            


                            
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            
        

    
        
            




    
        
            
                
                    Blog

                    
                            Užitečné čtení o marketingu, webech a grafice
                    


                    
                        Kategorie


                        

    
        Vše
    


    
        
            Case Study
        
    

    
        
            Tipy a triky
        
    

    
        
            Pinkrules
        
    

    
        
            Ostatní
        
    



                        

                    


                    
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                10 otázek, které si musíte položit, než zadáte výběrové řízení na vývoj webu
                                            


                                            16. 2. 2024, Autor: Ivanna Čech

                                            
                                                        Web

                                                        Design

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Wow, easy, nebo grow? Největší výzvy klientů se snáze zvládají s jasným fokusem týmu
                                            


                                            10. 1. 2024, Autor: Ivanna Čech

                                            
                                                        Web

                                                        Design

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Velký přehled trendů pro rok 2024 v grafice a webdesignu
                                            


                                            5. 1. 2024, Autor: Jan Beneš

                                            
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                „Každodenní work-life balance neexistuje.“ Výroky z konference BRNO BOLD, které by vám neměly utéct
                                            


                                            14. 12. 2023, Autor: Jan Beneš

                                            
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Vladimír Pokorný přebírá štafetu ve vedení webového týmu
                                            


                                            10. 11. 2023, Autor: Ivanna Čech

                                            
                                                        Web

                                                        Ostatní

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                FC Viktoria Plzeň jedenáctkrát a pokaždé jinak! Letošnímu designu sezony dominují emoce v neo-brutalistním hávu
                                            


                                            25. 10. 2023, Autor: Ivanna Čech

                                            
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Rozjeli jsme plně integrovanou kampaň na podporu dárcovství krve pro FN Plzeň. Tváří kampaně je slečna Hrdost
                                            


                                            23. 10. 2023, Autor: Ivanna Čech

                                            
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Od nápadu k mezinárodnímu úspěchu: dali jsme podobu drzé pivní značce Zlatá kráva
                                            


                                            11. 9. 2023, Autor: Jakub Michl a Ivanna Čech

                                            
                                                        Design

                                                        Case Study

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Pohledem odborníků: co vše má obsahovat web koordinátora veřejné dopravy? Odpovídají manažeři IDPK a IDOL
                                            


                                            5. 9. 2023, Autor: Ivanna Čech

                                            
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                4 praktické tipy, jak zvládnout tvorbu nového webu na jedničku
                                            


                                            26. 7. 2023, Autor: Ivanna Čech

                                            
                                                        Web

                                                        Redesign

                                                        Tipy a triky

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Jak jsme proměnili 366stránkový web nemocnice v přehledný zdroj informací?
                                            


                                            16. 6. 2023, Autor: Ivanna Čech

                                            
                                                        Case Study

                                                        Web

                                                        Redesign

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Boom umělé inteligence: Víme, které AI nástroje nestojí za řeč a které jsou trefou do černého
                                            


                                            18. 5. 2023, Autor: Ivanna Čech

                                            
                                                        Tipy a triky

                                                        Jak pracujeme

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Velký přehled trendů roku 2023 v grafice a webdesignu
                                            


                                            28. 3. 2023, Autor: Jan Beneš

                                            
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Interní komunikace firmy: podceňovaný klíč k úspěchu
                                            


                                            27. 3. 2023, Autor: Jitka Šmídová a Martina Tůmová

                                            
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                Denik.cz: Začínali z nuly, dnes mají úspěšnou grafickou agenturu a klienty zvučných jmen
                                            


                                            24. 11. 2022, Autor: Martina Burda

                                            
                                                        O nás

                                            

                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                11 citací z akce BRANDstorming 2022 (Praha)
                                            


                                            25. 4. 2022, Autor: Jan Beneš

                                            
                                                        Reporty z akcí

                                            

                                        

                                    

                                
                            


    
        
                
                    Načíst další
                

        


        	
                        
                            
                        
                    
	1
	2
	3
	
                        
                            
                        
                    



        

    

                    

                

            



            
                
                    
                        
                            Kategorie


                            

    
        Vše
    


    
        
            Case Study
        
    

    
        
            Tipy a triky
        
    

    
        
            Pinkrules
        
    

    
        
            Ostatní
        
    



                            

                        

                    

                

            

        

    



    
        
    
        
            
                
                    Hledáte parťáky pro weby, či grafiku?
                


                
                    Pojďte se na to společně potkat.
                

            

            
                






Štefan Dorko
 Account Manager

stefan.dorko@b-m.cz
 +420 601 380 307





            

        

    




    





            
        

    


    
        
            
                
                        



Webová a grafická agentura






 Zobrazit navigaci 



	Webová řešení
	Grafická řešení
	AR řešení





	Reference
	Kontakt
	Blog





	O BM
	Jak pracujeme
	Náš tým
	Kariéra





	Redakční systém BM CMS
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies









Poptejte nás



                


                


                
                        
Jsme členy:
	Unie grafického designu
	Frontendisti.cz







                   



                

            


            
                
                    
                        © 2024 Beneš & Michl. Všechna práva vyhrazena.

                    

                

            

        
    









